

Deliberazione n. 626 C

29 APR 2015

adottata dal	Commissario	Straordinario	in data	

Oggetto: Ricollocazione in altra articolazione organizzativa Dr. F.M.L. Medico di Emergenza territoriale art. 73 ACN e art. 22 AIR per la Medicina Generale

Su proposta del Responsabile delle Cure Primarie

premesso

che con delibera 1028 del 17.09.2009 sono state attribuite, al Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias , in via provvisoria e fino alla nomina di un proprio dirigente, le competenze aziendali afferenti all'area assistenza sanitaria di base

visto

l 'Accordo Collettivo Nazionale che disciplina i rapporti con i medici di Medicina Generale ed in particolare gli artt. 19 comma 1 lettera f, 23 comma 2 lettera c, 73 comma 4 nonché l'art. 22 comma 3 dell'Accordo Integrativo Regionale della medicina generale approvato con DGR n. 19/9 del 12.05.20120

considerato

che il Collegio medico di questa ASL, nella seduta del giorno 22 marzo 2012 aveva riconosciuto il Dr. F.M.L. non idonea per tre anni al servizio in mezzo mobile/ambulanza, idonea al servizio di pronto soccorso

atteso

che il Comitato Aziendale per la Medicina Generale nella seduta del 24 marzo 2015, prendendo atto che i tre anni sono in scadenza e in attuazione di quanto stabilito dall'art. 22 comma 3 dell'AIR, ha deciso di sottoporre a visita per l'accertamento dell'idoneità psico-fisica, allo svolgimento dei compiti di medico di Emergenza Sanitario del Dr. F.M.L.

ritenuto

che la Commissione Medico Legale per la valutazione dell'idoneità psico-fisica alle mansioni, nella riunione del 14 aprile 2015 ha riconosciuto il Dr. F.M.L.:

- non idoneo al servizio su mezzo mobile-ambulanza a titolo definitivo
- idonea al servizio di Pronto soccorso

ritenuto

che all'art. 22 comma 4 dell'Accordo Integrativo Regionale della medicina generale approvato con DGR n. 19/9 del 12.05.20120 viene espressamente detto che il ricollocamento del medico dovrà avvenire compatibilmente con il livello di idoneità lavorativa riconosciuta e la residenza anagrafica

PROPONE

- la ricollocazione, a titolo definitivo, del Dr. F.M.L. nel servizio di Pronto Soccorso presso l'ospedale "SIRAI" di Carbonia

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile delle Cure Primarie

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- la ricollocazione, a titolo definitivo, del Dr. F.M.L. nel servizio di Pronto Soccorso presso l'ospedale "SIRAI" di Carbonia
- il Dottor F.M.L. mantiene il trattamento economico previsto dall'ACN e dall'AIR per la medicina generale ed è tenuto a prestare servizio per n. 24 ore settimanali e risponde organizzativamente al Responsabile del Servizio di di cui sopra

Il Commissario Straordinario Dott. Antonio Onnis

Il Direttore Amministrativo Dottoressa Manja Fannì Pittau

C A A

Il Direttore Sanitario Dott. Silvio Maggetti

Il Direttore del D.S.S. di Iglesias/Sulcis



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

attesta che la deliberazione

n. Color del 29 APR 7015

è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

a partire dal -5 MAG 2015

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Determinazioni del sito <u>www.aslcarbonia.it</u>

Servizio Affari Generali